ἐλεῖν ἡμῶν, ἀπλογίας λαβῶν τοῖς αἰρετικοῖς διδόναι, ὡς ἐπὶ πλὴν ἡμῶν
 καὶ μομφῆς ἀξιῶν. ἐκινδυνώθει δὲ παρὰ τοῦτο διακωλυθῆναι ἢ τῆς
 σωόδου, ἐν ἣ Ταρασίον πατριῶν, ὠφέλεια· ἐδόξε τοῖς Γραικοῖς παρα-
 σωπηθῆναι ὅσα φέει τῆς ἐκ λαϊκῶν χροτονίας, καὶ τῆς οἰκουμηνικοῦ
 πωροσηροῦ, ἢ παρὰ κανόνας ἀπενέμετο τῷ Κωνσταντινουπόλεως πα-
 τριαρχῇ, κατ' ἐπιπλήξιν ἐμφέρεται ἐν τῇ ἐπιστολῇ τῶ πάπα· καὶ ταῦτα
 μὴτ' ἀναγνωθῆναι ἐπὶ τῆς σωόδου, μὴτ' ὅλως τοῖς περὶ αὐτὸν ἐγγρα-
 φῶναι. καὶ οὕτως ἡ ἐπιστολὴ φειδόμεν ἐστὶ ὅτε φερμυλῶδες, φρενθῆ-
 κας τε καὶ ἄποκοπῆς, καὶ καθόλου ἐναλλαγῆς πέπονθεν ἀξιολόγοις. φρα-
 πλῆσι δὲ π παρατετολμῆσαι καὶ τῇ πρὸς Ταρασίον ἔσ' αὐτῶν πάπα ἐπι-
 στολῇ, πολλῶν δὴ πού χρησίων παρελλείψα, ὁ αὐτὸς μὲν φρεῖ Αναστάσιον.

Anast. verb.
 Ab hinc us-
 que ad finem
 huius epistola
 codex Gre-
 cui nō habet.
 Greci nam-
 que, quia eo-
 dem tempo-
 re ex laicis
 fuerat Con-
 stantinopoli
 patriarcha
 factus, ne
 publice ab
 apostolica
 sede argui vi-
 deretur, et
 adversus eū
 tamquam re-
 prehensione
 dignum, he-
 reticis repu-
 gnandi occa-
 sio praberetur,
 ac per hoc Synodi
 cui intererat,
 utilitas ex-
 cluderetur:
 ea que sine
 de nos fa-
 cienda latio-
 rum promo-
 tione, siue de
 ceterarum
 præsumptio-
 num redar-
 gutionibus
 subsequuntur,
 in Syno-
 do hac nec
 recitari, nec
 actū instrū-
 passū sunt.
 Præter hæc
 que Anastasi-
 us annota-
 vit, animad-
 vertendum
 est etiam,

Si vero impossibile est hæreticorum vesania, pro incre-
 dulitate ipsorum, ipsas sacras ac venerandas imagines sine
 Synodi actione in pristino erigere ac confirmare statu, &
 nostros sacerdotes pro huiuscemodi pia operatione ve-
 stra cupit serenissima imperialis potentia accersire, sicut
 in vestris fertur imperialibus iussionibus: in primis pseu-
 dosyllogum illud, quod sine apostolica sede enormiter &
 irrationabiliter nequiterque contra sanctorum venerabi-
 lium patrum traditionem de sacris imaginibus actum est,
 anathematizetur presentibus missis nostris: & tunc, sicut
 antiquitus mos extitit, iureiurando vestra piissima ac tran-
 quillissima potestas una cum domina Augusta piissimi im-
 perii vestri genitrice, seu eiusdem regie urbis patriarcha,
 nec non & cuncto senatu, corporale tribuentes sacramen-
 tum, verbum commonitorium, sicut antiquitus, pia sacra
 nobis dirigere vestra dignetur imperialis potestas: quia non est apud vos partis cuiuslibet favor aut defen-
 sio, sed æqualitatem utrisque partibus conferuabitis, nul-
 latenus necessitatem facientes in quocumque capitulo
 eis qui a nobis diriguntur quoquomodo, sed & omni ho-
 nore cum munificentia competenti & susceptione dignos
 eos habebitis. Et si quidem utriusque conuenerint, ecce
 bene: si autem minime conuenerint, iterum cum omni
 humanitate eos ad nos dirigere satagetis; quia dudum ibi-
 dem pro zelo fidei ac sanctarum imaginum religiosi viri
 ac Dei famuli directi, in exilio missi sunt, & bonæ confes-
 sionis huius mundi finierunt vitam. Porro & hoc vestrum
 a Deo coronatum ac piissimum poscimus imperium: ut si
 veram